

	<p style="text-align: center;">T.C. BARTIN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Mezunlarla İletişim ve Kariyer Danışmanlığı Sorumlusu</p>
Adı	Mezunlarla İletişim, Kariyer Danışmanlığı ve İktisadi Düşünce Kulübü Sorumlusu
Amaç	Bölüm mezunlarımızla iletişimi sürekli kılmak, iş imkanlarını araştırmak, öğrencilerin kariyer gelişmelerini takip edip stratejiler geliştirmektir. Bölüm bünyesinde ve İktisadi düşünce kulübü yürütülecek etkinliklerin planlanmasını ve koordinasyonunu sağlamaktır.
Görevleri	<ul style="list-style-type: none">• Öğrenci işleri otomasyon sisteminden mezun listelerini ve not durum belgelerini kontrol etmek.• Akademik danışmanların mezuniyete hak kazanmış öğrencilerin transkriptlerini incelemek, eksik AKTS veya ders olup olmadığını incelemeleri için süreci kontrol etmek.• Mezuniyet organizasyon töreninde görev yapmak. Mezuniyetle ilgili yapılan organizasyonların Fakültemiz web sitesinde duyurularda paylaşılması konusunda iş birliği yapmak.• Mezun öğrencilerin kariyer gelişmelerini izlemek ve mezunlarla sürekli iletişim hâlinde bulunmak.• Mezun öğrencilerle iş birliği kurarak etkinlikler düzenlemek.• Her akademik yılı sonunda bir sonraki akademik yılın etkinlik planını hazırlamak, etkinlik planını bölüm başkanlığına sunmak.• Bölümümüz ile özdeşleşen bazı özel günlerde gerçekleştirilecek etkinliklerde koordinasyonu sağlamak ve destek olmak.• Bölümde çeşitli bilimsel ve sosyal etkinlikler düzenlenmesine öncülük etmek.• Alanında öncü kurumlar ve kişiler ile iş birliği içerisinde ulusal/uluslararası kongre, konferans vd. etkinliklerin düzenlenmesine yönelik çalışmalar yapmak.• Uluslararası kongre ve konferans gibi bölümümüzün uluslararasılaşmasına ve tanınırlığına yönelik her türlü etkinlik faaliyetlerine doğudan uygulama desteği vermek ve bu hususta çalışma grupları oluşturmak.• Bölüm Başkanlığının öngördüğü diğer etkinliklerde planlama desteği vermek.• Üniversite, Dekanlık ve Bölüm başkanlığı tarafından verilen diğer görevleri yapmak.
Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">• Mezunlarla İletişim ve Kariyer Danışmanlığı Sorumlusu, Bartın Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği Çerçevesinde kendi görev alanıyla ilgili görev ve Sorumluluklarını yerine getirir.• Sosyo-Kültürel Faaliyetler Sorumlusu çalışmalarını ilgili bölüm başkan yardımcısı ile iş birliği içerisinde yürütür.
İletişim Ağı	Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Eğitim Komisyonu, BARÜ Kariyer Merkezi, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, BARÜ Mezun Bilgi Sistemi.